

nr. d/o	denumirea	unit	cantit	unitar fără TVA	unitar cu TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	Ata de cusut dosare din matasa	buc	80	57,50	69	4600	5520
2	Ascutitoare cu container	buc	40	6,67	8	266,67	320
3	Banda adezivă 48mm x45m	buc	77	12,50	15	962,50	1155
4	Capsator nr.24/6 minim 30 file	buc	44	41,67	50	1833,33	2200
5	Clame capsator nr.24/6	buc	140	6,67	8	933,33	1120
6	Clei PVA minim 100 ml	buc	46	10,00	12	460,00	552
7	Clei silicat (creion) 21 gr	buc	89	6,67	8	593,33	712
8	Clipboard dublu A4	buc	46	40,00	48	1840,00	2208
9	Corector pix 12ml	buc	65	11,67	14	758,33	910
10	Corector fluid 20gr	buc	25	10,00	12	250,00	300
11	Creion HB cu radiera	buc	158	0,83	1	131,67	158
12	Cutit de birou lățimea lamei 18mm	buc	33	12,50	15	412,50	495
13	Decapsator	buc	33	6,67	8	220,00	264
14	Foi pentru notițe 90*90*90 in set cate 1000	buc	52	23,33	28	1213,33	1456
15	Folii A4 40 microni, in set cate 100 folii	buc	53	50,00	60	2650,00	3180
16	Mapa biblioraft A4 (75mm)	buc	195	37,50	45	7312,50	8775
17	Mapa coltA4	buc	70	3,33	4	233,33	280
18	Mapa din plastic cu clemă șină	buc	127	17,50	21	2222,50	2667
19	Mapa din plastie cu buton	buc	112	4,17	5	466,67	560
20	Perforator cu corp metalie pinii la 30 file	buc	21	62,50	75	1312,50	1575
21	Pix cu bila (cul.albastrii) grosime 0,7mm	buc	498	4,17	5	2075,00	2490
22	Pix cu bila (cul.neagra) grosime 0,7mm	buc	67	4,17	5	279,17	335
23	Pix cu bila (cul.roșie) grosime 0,7mm	buc	67	4,17	5	279,17	335
24	Pix cu bila (cul.verde) grosime 0,7mm	buc	67	4,17	5	279,17	335
25	Plastilină minim 150 gr	buc	44	12,50	15	550,00	660
26	Radierii dreptunghiulară	buc	59	2,50	3	147,50	177
27	Rigla din lemn (30 cm)	buc	47	2,50	3	117,50	141
28	Rigla STAMM ofițer	buc	41	29,17	35	1195,83	1435
29	Sulă pentru coaserea doc	buc	13	5,00	6	65,00	78
31	Suport orizontal pentru doc. cu 3 despărțituri	buc	7	207,50	249	1452,50	1743
32	Suport vertical pentru doc. cu 3 despărțituri	buc	6	207,50	249	1245,00	1494
33	Marker pentru flipchart 4 culori in asortiment	buc	8	8,33	10	66,67	80
34	Pioneze colore cutii a cate 50 buc. 11mm	buc	12	8,33	10	100,00	120
35	Ecuson din plastic cu șiret 86*54mm	buc	60	5,83	7	350,00	420
36	Capsator de mare capacitate N 24	buc	2	66,67	80	133,33	160
37	Foarfece de birou	buc	32	17,50	21	560,00	672
38	Pix cu gel albastru	buc	10	4,17	5	41,67	50
39	Clame (skrepki) 26mm	buc	17	5,83	7	99,17	119
40	Klipse mici 21mm	buc	362	1,67	2	603,33	724
41	Invelitori A4	buc	80	2,50	3	200,00	240
42	Carioce 12 buc	buc	4	26,67	32	106,67	128
43	Carton de cusut dosare	buc	520	1,00	1,2	520,00	624
44	Banda adezivă mică 10mmx19mm	buc	26	2,50	3	65,00	78
45	Mapa plic cu fermoar A4	buc	4	29,17	35	116,67	140
46	Marker simplu	buc	20	10,00	12	200,00	240

47	Rigla plastic 30 cm	buc	14	2,50	3	35,00	42
48	Mapa plastic simplă	buc	115	4,17	5	479,17	575
49	Vopsea albastra p/u șampilă	buc	1	10,00	12	10,00	12
50	Skrepki mari 50mm	buc	1	10,00	12	10,00	12
51	Clipse mari 51min	buc	48	4,17	5	200,00	240
52	Multipurpose labels 38x21,2 mm	buc	300	1,67	2	500,00	600
53	Pernută pentru ștampila	buc	2	12,50	15	25,00	30
54	Mapă de semnat	buc	4	75,00	90	300,00	360
55	Perforator 30 file - 50 file	buc	1	87,50	105	87,50	105
						41167,50	49401,00